I-1(1:511)L-NTE

Sec,

PROVADO (A) NA SESSÃO

I DE-11-10S-W-FORÁ.W.tailà

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. ict 051 2_S

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 741 /2025.

O Vereador Eliezio de Lima Dantas Livino, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário
Cesar Barreto Azevedo, solicitando recapeamento asfáltico da Rua José de
Anchieta, no BTN III, município de Paulo Afonso.

O recapeamento da via é essencial para melhorar o tráfego e proporcionar
mais dignidade e qualidade de vida aos cidadãos que utilizam essa via
diariamente.

Paulo Afonso, 06 de maio de 2025.

Eliezio de Lima Dantas Livino
- Vereador —

ATESTO O RECEBNE(110 . 	• ,.951•5

EM ai

APROVADO (A) NA SESSÃO Nr_21_2122.____

DE2.1_,Ç5-1.2„,r0Rjrà.,W,„

VOTOS COMRA
p MESA DA C.M.IPA.

F-REUDENTE
aeceenzeea•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 744/2025.

O Vereador Eliezio de Lima Dantas Livino, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário
Cesar Barreto Azevedo, solicitando a requalificação asfáltica da rua Curitiba
(próximo o Suprave), centro, município de Paulo Afonso.

Tal solicitação se faz necessária devido ao atual estado de conservação da
via, comprometendo a segurança de motoristas e pedestres.

Além disso, a situação tem causado prejuízos a veículos e aumentado os
riscos de acidentes.

Paulo Afonso, 09 de abril de 2025.

Eliezio de Lima Dantas Livino
- Vereador —

s ATESTO O (aEBRAENTO PROT. N°_92_
EM 103.1__ 	—de 202E,

Secret,prto
	tstrativa

	00000001
	00000002